1

学 生 工 作 部 （处）

学资通〔2020〕 8 号

关于评选 2019--2020 学年度校级奖助

学金的通知

各二级学院：

现将评选 2019—2020 学年度校级奖学金和校级助学金相关

事宜通知如下：

一、各学院参照《普洱学院奖学金管理实施办法》《普洱学

院助学金管理实施办法》制定本学院评奖细则，评选出2019-2020

学年度获奖学生初审名单。

二、奖励名额

（1）校级奖学金的奖励标准为每人每年 2500 元，共 250 名。

（2）校级助学金的奖励标准为每人每年 1500 元，共 600 名。

三、报送方法

1．评选 2019—2020 学年度校级奖学金、助学金的相关文件

及表格可到群共享中下载。

2．各学院评选出的学生名单按照以下规定的表格填写，并

将纸质材料由领导签字盖各学院公章后报送学生处，同时发电子

文档到群共享。

四、报送材料的整理顺序

1．校级奖学金

2

（1）《2019—2020 学年度普洱学院校级奖学金获奖学生初

审名单表》

（2）校级奖学金初审获奖学生材料（每人 1 份），每份材

料用回形针固定。

①《普洱学院校级奖学金申请审批表》

②《普洱学院校级奖学金初审获奖学生简要介绍》，材料

篇幅控制在 500 字以内。

（3）《2019—2020 学年度普洱学院校级奖学金发放表》（学

生用碳素笔亲笔签名后上交）

（4）2019—2020 学年度评选校级奖学金的学生名单及获奖

依据

2．校级助学金

（1）《2019—2020 学年度普洱学院校级助学金获奖学生初

审名单表》

（2）校级助学金初审获奖学生材料（每人 1 份），每份材

料用回形针固定。

①《普洱学院校级助学金申请表》

②《云南省家庭经济困难学生认定申请表》

（3）《2019—2020 学年度普洱学院校级助学金发放表》（学

生用碳素笔亲笔签名后上交）

五、请各学院严格按照评选程序进行评选，评选结果公示无

异议后报学生处。

六、报送时间： 2020 年 5 月 20 日报送到学生处。

学生工作处

2020 年 4月 30 日

3

注：1、校级奖学金评选请向一年级同学倾斜，校级助学金按各院系一、二、三、四年级

的人数进行分配。2、校级奖学金本科生按 1.89 %计算，专科生按 2.69%计算。校级助

学金本科生按 4.53%计算，专科生按 6.46 %计算。

4